
,UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

Evidenční číslo ZhotoviteleEvidenční číslo Objednatele

2015/008

DODATEK Č. 5 
SMLOUVY O DÍLO

* 2 0 1 7 0 0 0 9 9 ”4" *

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
70883521
CZ70883521
Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín
27-1925270277/0100
prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem
RNDr. Alexander Černý, kvestor
Ing. Pavel Blažek, vedoucí Odboru investic a

se sídlem:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:

majetku

na straně jedné jako „Objednatel

a

Zlínstav a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
28315669 
CZ28315669
Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín 
43-3717930217/0100 
Jiřím Stacke, předsedou představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen:

na straně druhé jako „Zhotovitel

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo (dále též jen „Dodatek č. 5") tohoto znění:

Stránka 1 z 4



UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla nastala potřeba změny smluvních ujednání, 
strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo:
Změna smluvních ujednání se týká dohodnutého předmětu plnění dle čl. I odst. 1.1 bod 1. 
odrážka druhá smlouvy:

smluvní1.

1.1.

Čl. I Předmět smlouvy

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotovení stavby s názvem „UTB - 
Vzdělávací komplex" (dále též jen „stavba") podle:
> Zhotovitelem oceněného nabídkového podrobného položkového soupisu prací a 

dodávek (podrobného položkového výkazu výměr), (dále jen „ROZPOČET 1").

1.1.

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle tohoto Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo se 
částečně mění takto:

1) Smluvní strany se dohodly na dílčím změnách předmětu plnění a zapracoval je do Změnového listu ZL č.12. Specifikace těchto 
dílčích změn je obsažena v Rozpočtech č.l - č.12, které jsou součástí ZL č.12:

Rozpočet č .1 - Podezdění prefadílců na aule a v posluchárnách z betonových tvárníc + zhotovení ŽB věnce (chybějící výměra ve W) 
Rozpočet č. 2 - Dodání vyhřívaných vpustí zajištující odtok vody z prostoru dna anglických dvorků (rozpor mezi PD a W)
Rozpočet č. 3 - Provedení kovového podhledu v m.č. 1.32 (chybějící výměra ve W)
Rozpočet č. 4 - Odpočet regulačního ventilu včetně servopohonu na FCU jednotce a přípočet kombinovaného ventilu včetně 
servopohonu na 24V (chybějící specifikace ve W)
Rozpočet č. 5 - Doplnění požárních ucpávek u rozvodů tepla, rozvodů chladu, vzduchotechniky (položky chybí ve W)
Rozpočet č. 6 - Oprava tlouštěk tepelné izolace na potrubí ÚT a chladu (chyba ve W)
Rozpočet č. 7 - Provedení nivelačních stěrek pod kaučukové podlahy (změna podmínek dodavatele kaučukové podlahy]
Rozpočet č. 8 - Doplnění 95 bm svislé krycí desky otopných registrů v. 525 mm (chybějící výměra ve W)
Rozpočet č. 9 - Doplnění 138 bm zábradlí na schodišti (chybějící výměra ve W
Rozpočet č. 10 - Dodatečná statické úpravě otvoru do žb stěny v místě instalační šachty v l.NP (kolize tras TZB)
Rozpočet č. 11 - Provedení dlažby na terase 2.NP objekt „C" (položky chybí ve W)
Rozpočet č. 12 - Navýšení výměry topných kabelů z důvodu kolize rozvodů TZB

ZL č. 12 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 1.

2) Změna předmětu plnění spočívající v úpravě prostoru galerie. Jedná se o provedení závěsného systému na obrazy, změna výplně 
otvorů DV 148, ST 104 a provedení ozvučení galerie.

ZL č. 13 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 2.

3) Změna předmětu plnění spočívá v úpravě aktivní zóny vápenocementovou stabilizací v objemu 3% pod nově budovanými 
vnitroareálovými zpevněnými plochami. Důvodem úpravy zemní pláně je skutečnost, že podloží budoucí komunikace a chodníku je 
tvořeno nedostatečně únosnými jílovitými zeminami, z tohoto důvodu je nutné provézt zlepšení vlastností jílovitých zemin na celou 
mocnost aktivní zóny příměsí hydraulických pojiv dle návrhu společnosti CONSULTEST s.r.o.

ZL č. 14 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 3.

4) Změna předmětu plnění spočívá v úpravě podkonstrukce pro vynesení opláštění kopule včetně samotné úpravy opláštění, tyto 
úpravy vyplynuly z tvaru 3D modelu odsouhlaseného ze dne 16.3.2017. Jedná se především o změnu počtu pohledových 
trojúhelníků ( původně 640ks nově 1.014ks } dále je to navýšení stojin pro vynesení bondového opláštění (původně 350ks stojin, 
nově 494ks). Změna spočívá tak též ve způsobu úchytových bodů pro jednotlivé trojúhelníky a to z důvodu zmenšení spáry z 
původní tl. 50mm a na spáru max. 25mm.

ZL č. 15 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 4.

5) Změna předmětu plnění spočívá v neprovádění informační panelu před vstupem do objektu.

ZL č. 17 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 5.

Stránka 2 z 4



„UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

6) Změna předmětu plnění spočívá v sanaci zemní pláně v prostoru zastávkového pruhu z důvodu nedostatečné únosnosti zemní 
pláně ( hodnota Edf2 = 15Mpa, požadavek dle PD Edf2 = 45Mpa ). V rámci úpravy aktivní zóny proběhne odkop stávající zeminy v 
tl.200mm pod úroveň zemní pláně, zahutnění a položení tkané geotextilie z PP. Na tuto geotextilii bude proveden násyp z drceného 
kameniva frakce 32-63 v tl.200mm a toto kamenivo bude prolito cementovým potěrem CP 500 a zahutněno.

ZL č. 18 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 6.

7] Změna předmětu plnění spočívá v neprovádění níže uvedených prací:
* Tři kusů křesel studentů s bočními sklápěcími psacími deskami v přednáškových sálech (první řada)
* Policové desky pod zrcadla nad umyvadly na WC š. 150mm
* Zabezpečovací roleta kopírovacího zařízení 1400x2200

ZL č. 19 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 7.

8) Změna předmětu plnění spočívá v provedení upgrade technologií v následujícím rozsahu:
1/ učebny (m.č.1.17, 1.19, 2.10, 2.14, 2.17, 2.21, 2.24, 2.28, 2.35, 3.01, 3.03, 3.04, 3.05, 3.06, 3.11, 3.16, 3.29, 3.30, 4.01,4.08, 5.01,5.08, 

6.01): analogové rozvody nahrazuje HDMI kabeláž, související automatický VGA přepínač je nahrazen HDMI přepínačem se 
stejnými funkcemi, set dvoupásmových reproboxů s integrovaným zesilovačem nahrazují sestavu pasivních reprosoustav 

2/ zasedací místnost (m.č. 6.06): doplněna projekce (dvp+proj. plocha), analogové rozvody nahrazuje HDMI kabeláž, související 
automatický VGA přepínač je nahrazen HDMI přepínačem se stejnými funkcemi, doplněn bezdrátový prezentační systém 

3/ jazykové laboratoře ( m.č. 3.21, 3.22, 3.26, 3.27, 3.28)
analogové rozvody nahrazuje HDMI kabeláž, související automatický VGA přepínač je nahrazen HDMI přepínačem se stejnými 
funkcemi, set dvoupásmových reproboxů s integrovaným zesilovačem nahrazují sestavu pasivních reprosoustav 

4/ posluchárny (m.č. 1.08,1.09,1.028)
obrazové signály - doplnění převodníku HDBaseT, úprava řídicího systému, doplněna vhodná racková vestavba, elektrická 
projekční plátna nahrazena vhodnějšími rámovými projekčními plochami 

5/aula+technická kabina (m.č.1.06, m.č. 1.52)
převodník HDBaseT nahrazuje původní systém optických tras spolu s převodníky z optiky na HDMI, doplnění nedostatečného 
ozvučení vč. zesilovače, bezdrátové mikrofonní sety pracující v jiném pásmu nahrazují původní z důvodu obsazení frekvenčního 
pásma, úprava řídícího systému dle skutečného počtu zařízení, doplněna vhodná racková vestavba 

6/rozvody
analogová kabeláž VGA nahrazena kabely HDMI a optická kabeláž s převodníky nahrazena FTP CAT 6 a převodníky HDBaseT viz 
výše, kabeláž vedená v shromažďovacích prostorách je nahrazena bezhalogenovou, dle projektu jsou upraveny potřebné délky 
kabeláže AVT

ZL č. 20 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 8.

9) Změna předmětu plnění spočívá v přeložení původní trasy trolejového vedení a to z důvodu kolize této trasy s kořenovou zónou 
stromů v severní části stavby. Z důvodu této kolize je nutné přesunout část kabelové trasy mimo tuto kořenovou zónu a to do 
prostoru nově budované komunikace, všechny kabely musí být v části pod komunikací umístěny do plastové chráničky.

ZL č. 21 je součástí tohoto Dodatku č. 5 jako samostatná příloha č. 9.

Článek IV. Cena díla

1V.1. CENA DÍLA

Cena díla uvedená v tomto článku smlouvy o dílo bez daně z přidané hodnoty ve výši:4.1.1.

422 440 766,86 Kč

se snižuje podle Změnového listu č. 12,14,15,17,19 a 20 o částku bez daně z přidané 
hodnoty ve výši:

-2 893 671,26 Kč

se zvyšuje podle Změnového listu č. 12,13,14,15,18,20 a 21 o částku bez daně z přidané 
hodnoty ve výši:

7 600134,09 Kč

a nová cena díla se sjednává bez daně z přidané hodnoty ve výši:

427147 229,69 Kč

(slovy: čtyřistadvacetsedmmiliónůstořicetsedmtisícdvěstědvacetdevětkorun českých
a šedesátdevět haléřů)

Stránka 3 z 4



„UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

■\
Z toho INVESTICE: 417 936 346,76 Kč

Z toho NEINVESTICE: 9 210 882,93 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.
3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčené zůstávají v platnosti v původním znění.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha číslo 1. - Změnový list č. 12 vč. příloh 
Příloha číslo 2. - Změnový list č. 13 vč. příloh 
Příloha číslo 3. - Změnový list č. 14 vč. příloh 
Příloha číslo 4. - Změnový list č. 15 vč. příloh 
Příloha číslo 5. - Změnový list č. 17 vč. příloh 
Příloha číslo 6. - Změnový list č. 18 vč. příloh 
Příloha číslo 7. - Změnový list č. 19 vč. příloh 
Příloha číslo 8. - Změnový list č. 20 vč. příloh 
Příloha číslo 9. - Změnový list č. 21 vč. příloh

>

>

>

>

>

>

>

>

>

27 -07- 2017
Ve Zlíně dne

o 2-

•n

a
rn.!

za Objednatele 
prof. Ing. Petr Sán^ŽSc. 
rektor UTB ve Zlíne5^^

za Zhotovitele 
Jin Stacke
předseda představenstva Zlínstava.s.

\J

Odpovídá

PO/OO

EO
Věcně

Správce
rozpočtu

Stránka 4 z 4



v

f7

Změnový list č.12Protokol o změně díla

Změny díla vyvolané při realizaci stavbyPředmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZlínZhotovitel:

AIP, spol. s .r.o.TD1:

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Rozpočet č .1 - Podezdění prefadílců na aule a v posluchárnách z betonových tvářních + zhotovení ZB věnce (chybějící 

výměra ve W)
Rozpočet č. 2 - Dodáni vyhřívaných vpusti zajištující odtok vody z prostoru dna anglických dvorků (rozpor mezi PD a W) 

Rozpočet č. 3 - Provedení kovového podhledu v m.č. 1.32 (chybějící výměra ve W)
Rozpočet č. 4 - Odpočet regulačního ventilu včetně servopohonu na FCU jednotce a přípočet kombinovaného ventilu 

včetně servopohonu na 24V (chybějící specifikace ve W)
Rozpočet č. 5 - Doplnění požárních ucpávek u rozvodů tepla, rozvodů chladu, vzduchotechniky (položky chybí ve VV) 
Rozpočet č. 6 - Oprava tlouštěk tepelné izolace na potrubí ÚT a chladu (chyba ve VV)
(Rozpočet č. 7 - Provedení nivelačních stěrek pod kaučukové podlahy (změna podmínek dodavatele kaučukové podlahy) 

■Rozpočet č. 8 - Doplnění 95 bm svislé krycí desky otopných registrů v. 525 mm (chybějící výměra ve W)

[Rozpočet č. 9 - Doplněni 138 bm zábradlí na schodišti (chybějící výměra ve W
(Rozpočet č. 10 - Dodatečná statické úpravě otvoru do žb stěny v místě instalační šachty v l.NP (kolize tras TZB)

(Rozpočet č. 11 - Provedení dlažby na terase 2.NP objekt „C" (položky chybí ve W)

■Rozpočet č. 12 - Navýšení výměry topných kabelů z důvodu kolize rozvodů TZB

Vn ObjednatelZměnu vyvolal:c
>t zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
> Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dOa"O

ra>N nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla Xo0-
Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

e
►o zápis do SD (deníku změn)
E
N dodatek k PD
O
v dokumentace skut.provedení
<9*T3 Xjiné

hodnota připočtu (víceprací) 
celkem v Kč bez DPH

e 4 097 514,78o >o>
• « E
rt >N NO hodnota odpočtů (méněprací)

w C -853 931,11
celkem v Kč bez DPHo



Zhotovitelocenění změny předložil: 

náklady na změnu v Kč bez DPH 

sazba:

c
>01e 3 243 583,67
N

>01c 681 152,57Výše DPH 21%O
o

3 924 736,24náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.T3
‘3

04 - 08/2017Termín realizace změny:B
‘ Ě

Bez vlivu na termínVliv změny na temím dokončení díla:o>
f podpisdatumZměnu odsouhlasil:

1 7 -05- 2017Zhotovitel (stavbyvedoucí):
B

>o*E
Zhotovitel (statutární zástupce): 1 7 -05- 2017N \

e
a> 1 7 -05- 2017TDI:ffl

■s
o T1 7 -05- 7017Projektant:ví■3
o

1 8 -05- 2017Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

1.) Cenová kalkulace>C
a



w .7* t)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet JKSOREVIZE č. 1 PD001
Objekt SKPNázev objektu

Měrná jednotkaObjekt vzdělávacího komplexuSO 02.03
0Počet jednotekStavba Název stavby
0UTB ■ Vzdělávací komplex Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant

0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0,00 KčZtížené výrobní podmínky0,00 KčHSV celkem
0,00 Kč0,00 Kč Oborová přirážkaPSV celkemZ
0,00 KčPřesun stavebních kapacit0,00 KčM práce celkemR
0,00 Kč0,00 Kč Mimostavenižtní dopravaN M dodávky celkem

0,00 Kč3 243 583,67 Kč Zařízení staveniště • • ■ZRN celkem
0,00 KčProvoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč0,00 KčHZS
0,00 Kč3 243 583,67 Kč Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

3 243 583,67 Kč Ostatní náklady celkem 0,00 KčZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno : Jméno :Jméno: C£. KOCHAL A^ArtoviC

2j£ M. Datum : Datum :Datum :

Obvwvn/— Podpis: Podpis:Podpis:

% 3 243 583,67 KčZáklad pro DPH 21,0

681 153,00 Kč21,0 %DPH
% 0,00 KčZáklad pro DPH 0,0

% 0,00 Kč0,0DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 924 737,00 Kč

Poznámka :



UTB - VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

ZL č. 12

Přípořty CelkemOdpoíty
Stavebně architektonická část objektu - ŽB věnec + tvárnice po prefa prvky 
posluchárny

168 252,57 Kí1. SO.02.03.02 -71 259,75 Kč 239 512,32

28 227,12 KčZdravotechnické instalace - Vyhříváni dvorních vpustí HL 606 0,00 Kč2. SO.02.03.03 28 227,12

281319,50 Kč3. S0.02.03.02 Stavebně architektonická část objektu - Kovový podhled v m.č. 1.32 0,00 Kč 281 319,50

187 320,00 KčChlazeni - Balanční ventily na potrubí chlazeni4. SO.02.03.05 -211 850,00 Kč 399 170,00

85 000,00 Kč 
124 500,00 Kč 
20 000,00 Kč

Chlazení - Doplnění požárních ucpávek 
Vytápění - Doplnění požárních ucpávek 
Vzduchotechnika a klimatizace - Doplnění požárních ucpávek

50.02.03.05 
SO.02.03.04
50.02.03.06

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

85 000,00 
124 500,00 
20 000,00

5.

Chlazení - Změna tloušťky tepelní izolace + potubí chladu 
Vytápění - Změna tloušťky tepelné izolace + potrubí ÚT

-39 738,40 Kč 
425 509,73 Kč

-285 404,40 Kč 
-251 337,20 Kč

245 666,00 
676 846,93

6. SO.02.03.05 
SO.02.03.04

Stavebně architektonická část objektu - Samonivelační stěrka ve skladbě 
podlahy

994 831,89 Kč0,00 Kč7. SO.02.03.02 994 831,89

Stavebně architektonická část objektu - Svislá krycí deska dopočet výměry 
dle PD

75 184,56 Kč0,00 Kč8. SO.02.03.02 75 184,56

Stavebně architektonická část objektu - Schodišťové zábradlí, dopočet 
zábradlí dle PD

585 412,38 Kč-34 079,76 Kč9. SO.02.03.02 619 492,14

Stavebně architektonická část objektu - Zesílení konstrukce pomocí 
uhlíkových lamel

46 583,28 Kč0,00 Kč 46 583,2810. S0.02.03.02

Stavebně architektonická část objektu - Dlažba na terčích na terase 2.NP 
objekt C

17 433,96 Kč0,00 Kč 17 433,9611. S0.02.03.02

86 754,60 Kč 
97 849,44 Kč 
59143,04 Kč

Silnoproud - Doplnění topného kabelu l.PP/ změna trasy TK CHUŤ 
Chlazení - Změna trasy rozvodů CHL v l.PP 
Vytápění - Změna trasy rozvodů ÚT v l.PP

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

86 754,60 
97 849,44 
59 143,04

12. S002.03.07 
S0.02.03.05 
S0.02.03.04

4 097 514,78 Kč 3 243 583,67 Kč-853 931,11 KčCELKEM bez DPH

27.3.2017



Jt--t?

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOTvárnice + ŽB věnce pod prefa dílceRozpočet 001
SKPObjekt Název objektu

Stavebně architektonická část Měrná jednotkaS002.03.02
0Počet jednotekStavba Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 168 253
0Oborová přirážkaPSV celkem 0Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 

M dodávky celkem

0R
0Mimostaveništní doprava0N
0168 253 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 168 253
Ostatní náklady celkem 0168 253ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno: C>c.. Jméno :

H. 3. 2<m Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

168 252,57 KčZáklad pro DPH 21,0 %

% 35 333 KčDPH 21,0

% 0 KčZáklad pro DPH 0,0

% 0 KčDPH 0,0

203 586,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



to
001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Tvárnice + ŽB věnce pod prefa dílce aul1

Stavba:
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
60 392 
82 779
12 074
13 007

0 0 0 0Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce
3

0 0 0 04
0 0 0 oOstatní konstrukce, bourání 

Stavenižtni přesun hmot
9

0 0 0 099
0 0 oCELKEM OBJEKT 168 253

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 168 253Ztížené výrobní podmínky
0 0,0 168 253Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 168 253
0 0,0 168 253Mimostaveništní doprava

168 253 0Zařízení staveniště 0 0,0

0,0 168 253 00Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 0,0 168 253 00

0 0,0 168 253 0Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



A
Položkový rozpočet

i.

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 001
Tvárnice + ŽB věnce pod prefa dílce auly

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
311112120RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic 

betonem C 25/30
1

m2 70,00 894,00 62 580,00
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 
betonem C 25/30

2 311112130RT4
m2 1 275,00 67 575,0053,00

Výztuž stěn a sloupů ocel 10505

R8 - délka_6,q0_m_- 200 _k_s:0,395_*6;00;200,00;i,10_*0,q01 _ 
R10 - délka 6,00_m - 220 _ks:0,6_1 £6,90*220,90; 1..19*9,091
Ř14 - délka 6,00_m - _5_ ks: 1.21.*6,00*5_,00*_1_. I.0.*.0.'??.1..........

Odpočet

Mezisoučet

331361721R003 0,08 19 386,00 1 496,60t
0,52
0,90
0,04

-1,38
0,08

Beton stěn železový C 25/30-XC1 Dmax 22 - Š3 včetně 
zřízení a odstraněni oboustraného bednění se vzepřením na 
jakoukoliv výšku

m3 -11,50 6 196,50 -71 259,75311321814R004

3 Svislé a kompletní konstrukce 60 391,85Celkem za
Vodorovné konstrukceDíl: 4
Ztužujlcl pásy a věnce z betonu železového C 25/30417321414R006 2 750,00 25 575,00m3 9,30
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení417351115R007 22 570,00m2 74,00 305,00
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění417351116R008 65,00 4 810,00m2 74,00
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)9 417361821R00 0,89 33 390,00 29 823,95t

0,11R8 - dl. 1,20 m - 220 ks:0,395*1,20*220,00*1_,10*0,091 
R8- dl._ 1,1 Óm - 280 _ks_:0J395* 1,19*280,90* 1.10*9^91 
Ř_i_2[ - _d_L 6’9?-T.

Mezisoučet

0,13
0,64
0,89

4 Vodorovné konstrukce 82 778,95Celkem za
Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule953981105R0010 27,00 227,00 6 129,00kus
Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm970051018R0011 1 468,00 5 945,404,05m

4,05hl. _1_50_mm, 27 ksjp.l 5*27,09 
Mezisoučet 4,05

9 Ostatní konstrukce, bourání 12 074,40Celkem za
Staveništni přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 36 m998012024R0012 13 007,3873,08 178,00t

99 Staveništni přesun hmot 13 007,38Celkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



"C' POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSORozpočet Vyhřívání dvorních vpustí HL 606001
SKPObjekt Název objektu

Zdravotechnické instalace Měrná jednotkaS0.02.03.03
0Počet jednotekStavba Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 00

PS V celkem Oborová přirážkaZ 28 227 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0

Mimostaveništní dopravaN 0 0M dodávky celkem

ZRN celkem 28 227 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené28 227 0

Ostatní náklady celkem28 227 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:Jméno : Jméno :0>C-. riíCHAL AďaMoVv.o

£jé>.u. 'lo*brDatum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 28 227 Kč
DPH 21,0 % 5 928 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH %0,0 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 34 155 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.03 Zdravotechnické instalace

Rozpočet: 001
Vyhřívání dvorních vpustí HL 606

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 28 227 0 0 0720 Zdravotechnické instalace

CELKEM OBJEKT 0 28 227 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 28 227 0

28 227 0Oborová přirážka 0 0,0

28 227 0Přesun stavebních kapacit 0 0,0

0,0 28 227 0Mimostaveništní doprava 0

0,0 28 227 0Zařízení staveniště 0

0 0,0 28 227 0Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 00 0,0 28 227

00 0,0 28 227Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.03 Zdravotechnické instalace

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 001
Vyhřívání dvorních vpusti HL 606

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.

Zdravotechnické instalaceDíl: 720
72000001 Montáž vyhřívací sady k dvornímu vtoku DN 1101 kpl 8,00

2 55162496 HL609 Vyhřívací sada pro HL 605 ... HL 616 8,00 3 528,39 28 227,12sada

Celkem za 720 Zdravotechnická Instalace 28 227,12

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



v

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt

JKSOKovový podhled v m.č. 1.32001
SKPNázev objektu

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka
Stavba 0Počet jednotekNázev stavby

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem

Oborová přirážka 0PSV celkem 281 319Z
0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem 

M dodávky celkem 0Mimostaveništní doprava0N
0Zařízeni staveniště281 319ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 281 319
0Ostatní náklady celkem281 319ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno:Jméno: 5c. fUcHAL A^aHovac Jméno:

q.y2_cm Datum :Datum :Datum :

Podpis: Podpis: o Podpis:

281 319 Kč21,0 %Základ pro DPH
59 077 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

340 396 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Kovový podhled v m.č. 1.32

Stavba :
Objekt:

'*t!

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl
00 281 319 0 0767 Konstrukce zámečnické

CELKEM OBJEKT 0 281 319 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 281 319Ztížené výrobní podmínky
0 0,0 281 319Oborová přirážka

281 319 0Přesun stavebních kapacit 0 0,0

0,0 281 319 0Mimostaveništnl doprava 0

0,0 281 319 00Zařízení staveniště
0,0 281 3190Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 0,0 281 3190

0 0,0 281 319Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Kovový podhled v m.č. 1.32

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Konstrukce zámečnickéDíl: 767

1 215,00|TKovový rastrový podhled + nosný rošt - atriumT4.41 276 291,00m2 227,40
227,40
227,40

m.č. 1.32:227,40 

Mezisoučet
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m998767204R002 5 028,50% 2 762,91 1,82

281 319,50767 Konstrukce zámečnickéCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Balančnl ventily na potrubí chlazení JKSO001
Objekt
S0.02.03.05

SKPNázev objektu
Chlazení Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
00,00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0Oborová přirážka187 320,00PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0,00R M práce celkem

0Mimostavenižtní doprava0,00M dodávky celkem

0Zařízení staveniště187 320,00ZRN celkem

0Provoz investora
Kompletační činnost (IČD) 00,00

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 187 320,00
0187 320,00 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:feC. KvCVAAL Acakovig Jméno:Jméno:

2A. 3. loAn- Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

187 320,00 Kč21,0 %Základ pro DPH
39 337,00 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
0,00 Kč0,0 %DPH

226 657,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Rozpočet: 001
Balanční ventily na potrubí chlazeni

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S0.02.03.05 Chlazení

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážPSV Dodávka HZSHSVStavební díl
0 0 0o 187 320Balanční ventily na potrubí chlazeni0

187 320 0 0 00CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
00 0,0 187 320Ztížené výrobní podmínky
00 0,0 187 320Oborová přirážka

187 320 00 0,0Přesun stavebních kapacit
187 320 00 0,0Mimostaveništní doprava
187 320 00 0,0Zařízení staveniště

00,0 187 3200Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 00,0 187 3200

00 0,0 187 320Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S0.02.03.05 Chlazení

Rozpočet: 001
Balanční ventily na potrubí chlazeni

Stavba: 
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyP.č.

Balanční ventily na potrubí chlazeníDíl:
Odpočet regulačního ventilu včetně servopohonu na FCU1
jednotce -223,00 950,00 -211 850,00kus
Připočet kombinovaného ventilu včetně servopohonu na 24V2

223,00 1 790,00 399 170,00kus

187 320,00Balanční ventily na potrubí chlazeniCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Doplnění požárních ucpávek (chlazi JKSO001

Objekt
S002.03.05

SKPNázev objektu
Chlazení Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážkaPSV celkem 85 000Z
0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem 

M dodávky celkem 0Mimostaveništnl doprava0N
0Zařízeni staveniště85 000ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 85 000
0Ostatní náklady celkem85 000ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
7Jméno :Jméno: [*£. KiCkal AliAHovic, Jméno:

& .'UV1*'Datum :Datum :Datum :

(MoJVxrv^' Podpis:Podpis:Podpis :

85 000 Kč21,0 %Základ pro DPH
17 850 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

102 850 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



r Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.05 Chlazení

Rozpočet: 001
Doplněni požárních ucpávek (chlazení)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
85 000 0 00 0730 Ústřední vytápěni

CELKEM OBJEKT 0 85 000 0 0 a

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 85 000
0Oborová přirážka 0 0.0 85 000

85 000 0Přesun stavebních kapacit 0 0,0

0,0 85 000 0Mimostaveništní doprava 0

0,0 85 0000Zařízení staveniště
0,0 85 0000Provoz investora

Kompletační činnost (íCD) 0,0 85 0000

0,0 85 0000Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.05 Chlazení

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 001
Doplnění požárních ucpávek (chlazeni)

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.

Díl: Ústřední vytápění730
R730-001 Požární ucpávky + nátěry1 kpl 1.00 85 000,00 85 000,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 85 000,00

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



}

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Doplněni požárních ucpávek (vytápání) JKSO001
Objekt SKPNázev objektu

VytápěníS0.02.03.04 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čisloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0Oborová přirážka124 500Z PSV celkem
0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem

0Zařízení staveniště124 500ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené124 500ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem124 500ZRN+ost. náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval í
Jméno:Jméno :Jméno : BC. hAvcUf\L A^tAoVió

2h. 3. -v QjoM. To-xvDatum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

124 500 Kč21,0 %Základ pro DPH
26 145 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

150 645 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



7
001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ.02.03.04 Vytápění

Rozpočet: 001
Doplněni požárních ucpávek (vytápěni)

Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl
00 124 500 0730 Ústřední vytápěni

00 124 500 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
0124 5000 0,0Ztížené výrobní podmínky
0124 5000 0,0Oborová přirážka
00,0 124 5000Přesun stavebních kapacit
00,0 124 5000Mimostaveništnl doprava

0,0 124 5000Zařízení staveniště
0 0,0 124 500Provoz investora

Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 124 500
0 0,0 124 500Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



'I?

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ.02.03.04 Vytápění

Rozpočet: 001
Doplněni požárních ucpávek (vytápění)

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Ústřední vytápěníDíl: 730
Požární ucpávky + nátěryR730-0011 124 500,00 124 500,00kpl 1,00

124 500,00Celkem za 730 Ústřední vytápění

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



i
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet JKSODoplnění požárních ucpávek (vzduc001
Objekt SKPNázev objektu

Vzduchotechnika a klimatizaceS002.03.06 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
00 Ztížené výrobní podmínky 

20 000 Oborová přirážka
HSV celkem

0PSV celkemZ
0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem 

M dodávky celkem 0Mimostavenižtní doprava0

0Zařízení staveniště20 000ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené20 000ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem20 000ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
7Jméno:Jméno :Jméno: %C. Ad^hovmo

Datum :Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis:

20 000 Kč21,0 %Základ pro DPH
4 200 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

24 200 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.06 Vzduchotechnika a klimatizace

Stavba :
, Objekt:

Rozpočet: 001
Doplnění požárních ucpávek (vzduchote

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl
0 0 0o 20 000730 Ústřední vytápěni
0 0 0o 20 000CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
20 0000 0.0Ztížené výrobní podmínky
20 0000 0.0Oborová přirážka

0,0 20 0000Přesun stavebních kapacit
0.0 20 0000Mimostaveništní doprava
0,0 20 0000Zařízení staveniště

20 0000,00Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 20 0000 0,0

20 0000 0,0Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.06 Vzduchotechnika a klimatizace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 001
Doplněni požárních ucpávek (vzduchotechnika)

Číslo položky celkem (Kč)Název položky MJ množství cena / MJP.č.
Ústřední vytápěníDíl: 730
Požární ucpávky + nátěryR730-0011 20 000,00 20 000,00kpl 1,00

20 000,00Celkem za 730 Ústřední vytápění

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



•v

50.02.0X05 • CHLAZENI VÝKAZ VÝMĚRVzdAttvad komplu UTB v* ZSné

KAUKRETNIUfiJSUY
VÝROBEKREFERENČNÍ VÝR08EKPoložkaK/P Poeta Výmtfi Jadrtcana

CHinri
Zdroj dá*du

201 • Vzduchem chtazartý chtadť vody, Qeh9 337kW pro vodu 
7/13*0, T»=35'C. * protihlukovým boom kcmpraaorů ptyrxiá

Cl. tzotitory chviní, kcmpanzaca bodu Oeh*337kW, 7/13/35’C, Pd9103kW. 
rozbAhpvý proud mu. 513A. cc*2400kg,nastaveni eignétam 0-10V, mancmeby nízkého o vytckého 

tílku, uzavírací vart! na výtoku kcmproooru, vť. probmrazové 
odraný do -25*0, vť. tnlmaťa přímku

flzanl taploty vati^nl vody axtarnlm CKta WSAT-XSC2 1200 SC 
EXC, ML RC Gmp Y21. M 2.0

2. Montáž chtadlddr lotawtak. donavo, jafáb kd 1.0

202 • Expanzní automat Tranfaro + odptyfováni. PN10. ptaném!
EN • vokam. objam 200L (100% záloha ťarpadai a
pfapouitAdch ventilů), baztoká, vť. (tax hadic*. PV»2bar, vyp. 
fcohout+vyrovnávať hytaatdckých rázů EN Statice • bufytovým 
vefcamoobjamu 35L. PN10, typ SO, oprati kohout. PN16. 
vť. vyiokokapoamlho vypoulténl a prtpcjanlm na hadici. 
udptynéiilma. přepojovači potnáil. po^atný vana a uzávéry

Trantaro * Transfaro TU200 * Statico 
SD3S.10 ♦ DLV20________________3. kpl 1.0

203 ♦ hytaarAcký rozdHovať 0N800. L«20004. 1.0
20« - Kombrorwiý mzdtarať aa abéraťamS. DN400.1^2,Om kpl ETL1.0

P200 • ťarpado o ptynubu ragubd otáťak, vť.pfialutaratvl.
5Q,0m3IYi, 11QkPa Et*va 80-210/3042 ON110. M 2.0

P201 - ProtarvazovA ťarpadlo a ptyndou ragdad otáťak, vť.
pflalutamM. animaťa Cakové difaranca a potfabných ochran

Rto-EcoN 25-1005,0 m3ft>. SOkPa7, kp< 2.0

P210 • Čarpadte a piyndou ragdad otáťak. vť. prtakdanatvl. Etrina 50-160/224 P08M 
GN11_________________30 m3/Tt 130kPa kd 1.0

P220 • čarpadb a pžyndou ragulad otáťak. vť. pťlatutantavl. Etaftn* 50-160/224 POBM 
GN12ani mať* tokovA difaranca a potfabných ochran motoru 30 m3/h, 130kPa0. ±£L 1.0

P230 • čarpadb a ptyrxiou ragutad otáťak. vť. pflakdanstvl. Ettahe 65-160/224 POBM 
GN13_________________46m3/h, IIQkPa10. kpl 1.0

003 Potrubí
Potrubí z trub bázlivých, vťatné oblouků, ohybů, dožanl (napf.
HA. pomootaho a tva/wadho matarálu. mobváža, preptachu
potrubí vodou tad.1.

Potnbl z ocalových tntoak závitových, bazolvýdi DN202. m
306,03. DN25
400,04. PN32
452,05. DN40
306,06. DN50

22,0Potntal z ocalwých trubak hladkých, bazalvých 78x3.27. m
66,0eftú.e

106.00. 106x4
216.010. 133/4,5

pružným trubkami z vbitá ocaA a
aa IraAanlm na obou kancích DN20 386.0kd M<11.
Ttpdné tzotac* -38 736.40
Tapataá tzoiaoa z kauťufcwé pAny a vyaokým odpor am prob 
ditún vetatl péry, lapané, pottžané pdyatytanovou foG, urťanA 
pro rozvody chtadřv* 0N20. U.2Smm 684,01.
DN25, d.25mm 306,02. m

-400,0DN32, U. 32mm 225,00 -80 000.00
400.0ON32. U.2Smm 202,50 61 000,003.

-452,0DN40, tL 32mm 234.80 - 106 174 60
4S2.0PM40, UJSmm 204.40 82 366,604.

DNSO, fl. 32mm -306,0 281.60 - 68 228.60m
306.0DNSO. tU5mm 236,20 72 277,205.

DN65, U.32mm 22,06.
DNSO. U.32mm 66,07. m
DN100, ti.32rrwn 106,08.

156,0DN125, ti.32imv8.
topným ktaiatam (dodávka dtatro)Vankmnl potntol 

pod tzotac I a povrchovou úpravou cptachmánlm hbťkovým 
ptacham, DN125 60.010. m
Tapataé tzotac* z kauťukovA pAny a vyaokým odpor aru před
difúzi vodní páry, daaková, 0.32mm, lapld, potatané

150,0m211.

Armatury ptfrubové
PN16 4,0 KS8B0AXKlapky uzavlrad mazipflrubtať 0N40 ka1.
PN16 6.0 KSBBOAXka2. DN50
PN16 ka 6.0 KSBBOAXDN653.
PN16 6.0ka KSBBOAXDN1004.
PN16 13,0 KSBBOAXka5. ON125
PN16 2.0 KSBBOAXka6. DN200
PN16 2.0FBry pflrubové a vypouitAdm Irevbam. ONIOO KSBBOAS7.
PN16 2.0 KSBBOAS6. ON125
PN16 3,0 KSBBOASQN1S0 ka8.
PN16 2,0 KSB SArta 200010. ZpAtrta ktapky m*zip/l rubové PN16 DN50 ka
PN16 2.0 KSB SArta 2001ONIOO ka11.
PNie 3.0 KSB SArta 200212. QH12S ka
PN16 4.0 StanftaxAS-113. Pryžové protiháikové kompanzátory ONIOO ka
PN16 10,0 Startta»AS-2ON125 ka14.

Ragůbťni a uzavlrad varttl pflntaový. a pfadnattavanim. a
oAAmýml aondami pro mAfan/ průtoku, avypordtln/m,ONS5 PN16 3.015. ka
DNSO PN16 1.010. ka

5.0PN16 TASTAF17. DN100 ka
PN16 2.0 TA STAFON 125 ka18.

Ragutator tokové difaranca p/1 rubový, uzavlrad , vypordtAni. a
odbAmými aondami pro mAfanl tlaku a taptoty. vť. kapAáry,
pfachodky. IrovbAnl. 0N6S PN16 2,0 TASTAPka18.

Armatury tévfíuvé

KutovA kohouty pflmé. apéťkau, uzavlrad, chronaivent DN15 PN10 24.0ka1.
DN20 PN10 183.0ka2.

PN10 2.03. kaDN40
PN10 2.0ka0N504.
PNtO 4,05. 0N6S ka
PN10 1,06. QN60 ka
PN10 2,07. ONIOO ka



a

i,

RagiiaCni a uzavírací vanU závitový, a pfadnactavanlm, • 
odMmýrrMondami pro mWanl průtoku, a vypoulením, DH15 1.08.

4.0 TA STÁDDN259.
3,0 TA STÁDDM3210.

0.0 TA STÁDDNSO11.
Regulátor ttakmá dtfaranea závitový, uzavírací. vypouittnl, a

1.0(Záchodky, i rovnáni, DN1S12.
4.0DN2S TA STAPití.13.
4.0 TA STAPJití.DM3214.
7.0 TA STAPJití.ON5Q15.

245,0Vywultácl ventil ON1S ki18.
Popatný varii závtarý, pružáwrý. ptynotáaný. 0N25x40, 

poa140kPa______________________________________ 2.0ka17.
1.0ití.ároubanl, [Záchody dla podoby18.
1.0kaHálavAa do potrubí10.

24,0TapÉcmfr a pavným atonkarn a jlmou. -30 až 50*C ka20.
Tlakomár víatné tHceatnáho rrunornatrického kohoutu a

15,0mancmotricfcá imyíky. 0-I.Sbar ití.21.
Vařily, mtftča, návarfcy. tkáa 1.0Montáž zaflzanl dodávaných profaal MaR ití.22.

Oetatnl
Nátáry ocatovAho potrubí ayntabcká. základní dwjnéaobný, 
popi, 2» amalani (natzotgvaná pctnď)_________________ 1.0Jití.1.

Po každém prcptachu vyta táni WtnJ 1.0Dvo|náacbná propláchnul aouatavy M2.
Ttaiíwá zkouáka ttanoati, I dlkCI z důvodu piynááho poaftpu 
t tavby 1.0HL3.

Ví. vypracováni protokolu o přítocích a 
naatavarJ armatia__________________ 1.0ZaraoJpvánl otopná aouatavy ití.4.

1.0ití.5.

Jití. 1.06.
1.0kplUvadanl do provozu8.

obakZiy pracovníků objatfraMa 1.0Jití.0.

■ 30 738.40^Objak^elkan^biazDPH^

-285 404,40
245 688,00



SO.OlaOd-VYTAP&i VÝKAZ VÝNÉR

^ymCT RUEMWUI
VÝROBEK

KOMKuTkl 
NABÍZENÝ VÝROBEKfc Potolka ravO ravlK/P Sto PoznámkaHJ Cena

STROJOVNA

101 • Stoková výmáníkpvá attefea XOAV, «d. uzatowfch
vartlů. báoých fcohotxú pc0totohenntikj, UM a řididho XOW. pán o ptatoku O.SětPa, uptota

EKH2PEL-MLBV2G2-C7 145T 60/40*0. vd.iáetanl1. EÍ3L 1.0 1.0 661 184,60 EHH2PEL-IHLflV?02-C7

102 • Stoková výměníková ranka 20GkW, to. uatoacich
mrttJů. kulových kohouti pefatněho nrtfci, (M a Udícího
ryatámu bloková kaníce EHH1PEL4HIBV2G2-C7_i pářr ccai43*C. voda 80/40*C, to.iárfml 3.0 1.0 472 664.00ka EHH1PEL-WIBV2Q2-C7

. prítok ksndwBátu cca 1000
no prítek TV SSOOfcQrtwd, no ibáta
Itf ISkPa. vtáhni toptob kendend&j
40*C, vadnul teplota SV 10*C, toatně

103 -Nerezavý výměník topte pro tiáazanl kondenzátu, rtojtoý3. 1.0 1.0 10 724,60 Etla

ENe
pTapOMitěCleh tonKě. bastoká. to. On hadtoa, fV»2ber. vyp,

feých rázů EN Batico • borytovým 
tokám octýamu 36L. PN10, typ 6D. npmrni kohout, PN10. 
to, vyaofcekapaclnlho vypaultěnl a pApe^anlm no hadJd,

vyrovnávat byto

Tnritoro ♦ Tranatoro TU200 • Stoboo
odphmánlm « ■ prepoto ml pohubl. pcprtný vanu a uzávěry 6035,10 * 0LV20 10.0 115015,082£L

6. 1.0*2. 1.0 3 038.00

< TV (nerezavá). PH10108 • Ataraáatnl nádcha KP Mart. RaOn8. A 1.0 144 87734 
20 10730 
11 250,00

DNI 25. L-23m7. 3 1.0 E0 ETt • NAB1-I3-0001J£L
■ Vyrovnávat Patu kcrtoenzitu DNI 600. £_ 82É.

112 • Odvzduáflavocl nádcha kondenzátu 0W2Q00. 31,0 0018,00Jg.
10001, pracemi ctúem <600

113 • Kcndnuátnl nádcha10. 3 fl 28028,00JEL

ttáor 18501 13 1.0r Jg. 67072.00

116 • Stoárátcr toáceb 67 PN10QPN16 138327212. 13 13 37 170,00
Spěn Samo

110 • Saparttor KhfccaO S7 DN66 PN18 138307213. 1,0 3 24 201,00

MoMbcV02/02
PumpOnw

PliO^Cerpadtoaptyniourieubdctětefc, *4. ptlatotenatvl.
23 mi/hod: 120kPa 1,0 .0 B4C13EP00326JA14. 32 60730J£L

MwitocV02XB
PumpOriv*

Pí 15 • Cerpade a pTyraaou laputocl ctáCak, to. FttaMmtvI.
2.3m3lhod: 120kPm B4C13EP00326M15. 1.0 1.0 32 68730Jg.

Movitoc V 02/02 
PumpOme

Pí20 • Ca^ado a ptyraáau ra»áad otáiefc, to. prtaJuJ«M.
awlmáf a datová dferenea a pbtohriýcti ochran motoru 2,4 m3/hcd: 12QtPa £_ 13 B4C13EP00326JA18. Jg. 32 607,20

Movitae V 02X12
PurTpOrrrt

P129 • Čerpadlo a piynáou ragutocl otáček, to. pAeUmfvl,
23 tn3/hcd: 120kPaanlmaCa ttokavá dáaranca a potfahnýtft acřaan meteni B4C13EP00325JA17. 13 3 32 687JOktf

PiSO^Caraadoaptyndoureptodetáčak. to. phaUaraívl. 
anlmata Itofcato

Etafin* 32*1602114
133 maihod; IIQkPa PPBUGN111.0 13 480233418. Jg.

Etafne 32-16CW54
PTV - Čerpadle TV a hynutou ra^áad CtáCak. vt.

GN117 m3/h. TOkPa 1310. kd 13 242.68

Movit6cV4/53m3/h. 300kPaprtakdanatvl a petfahnýtft odván i 2.0 23 33 078,1020. Jg.
Rb-EcoN 25-1004.1m3/h. 20kPaa putfahnjch ochran motem 1321. 13 10 41034Jg.

P VZT2 • Camadto a dymáou ragutod otáčak. vť. pflakd aneM Rio-Eeo N 25-100
3,0m3fti, 20fcPa 13 13 10 410.8422. Jg.

P VZT3 ■ Čerpadlo a prýmkou ragtáad oUCak. vd. pThkAanxtvI RÓ-EOON2S40
.1m38v 20tf>aP^kOTa^&arpadto a (Tyntieu ra^Md otáeak. vd. pnaháaraM 1,0 13 3 113,2623.

R»-EooN 25-40
0An3ft.2CáPa 3 13 3 113,2824. *£L

P VZT5 • Camadb a ptyntáeu rapiiad atátak, vd. pílifcáefBtrl RkhEcoN2540
0,4m3/h. 20kPa 3kjtbr^tehrUtainrnu 1.0 3 113,2825. kpl

P VZT8 • Čerpadlo a pkyniou ragutocl etáěak, vd. phtluianNvI Rio-Eco N25-601,>n3/h. 20kPa .020. » pctfrhrýcti ochran metem 13 3 47134Í£L

114 4á0Potrubí2.
PobuW z ucNeinýth tndafc zivtoých. hazatvých. bátrých

350303145,0 78 204,00DNI5 441.0 172.00
00,0 1003 12001.80703 182382. DN20

310,0 304,0 10 858.0004.0 234.003. QN25
216,0 2573 423 27732 11072.84ON324.

703 603 • 110 321,12 • 3 532 328. QW40
76,0863 • 73 380,16 -2881 128. ON 50

168316037. Potrubí z eeatoých trv3ak táadWch. bazaěWch 78»3J • 13 47334 .473 04
163 0 786,00PeouM « opatových trv3ak táMWch. bazaěváth 10ft»4 

Pohubl z ocbovýcti oubak Uvtmých. bezatvých. zaabaných 
DN15

160 851308.

606.0 220J20. 1.0 220.32
436.0 - 13 240.48 . 240 4810. DH20;

453 303 . 153 301,88 - 4 626 20DN25,li
40.0 263 • 160 432,72 • 8 400 8012. 0N40zaa.

223 • 03 544,32 • 4 354 6613. DN60 zaa. 303

0Qi3,6 (pnnl a kmdmzátnl pobutil) 10,0 826,82 6268,2410,014.
Potn£l z tnbak opatových Madrých, bazaěvých, zaaltoných

20,0 163 • 10 801 JO • 1 202 4016.
30,0 20.0 • 10,0 1083,44 • 10 834 4018. 108rt
36,0 42,0 7.0 I 713,80 11008,2017. 1606,3

3.
mnO.OOSWMiK, hdáeti tnáda do 107*C,
vd.mertáta. pra pethtol 0W13 mdaná vpedtoza TitooCH DG3 1453 540,0 • 2 6050 27,27 • 71036 36
T^ahiá lzetoca pchuhl. fl. tztáaca Omm. tambda-

mnO.OOSWAnK. toptota máda
vd mertáZa, DN20 673 • >73 26.08 -2 442 08 TubďUOO

mn0338WAnK. toptetomádtodo 1Q2*C. topnd
vd .merttááa. DN2S TtáMUDQ1003 35.78 •3 676 70

mn0.038WMiK. toptota médi do I02*C, topaná topidam.
Tutekli DOvd.mentáža. 0N40 70,0 • 70,0 60.43 •3 62080

mn0.Q38W/mK, taptoto mádla do 107*C, lapnd topldton,
vd.merááta. DNSO TuhotlDO373 • 37,0 8031 • 2 220 44

Tapabiá Izolaci vtdHatn4ho potrubt, trotota z Baavaných
aapmantěz mhtariM vhty, taniMmiiiiO,038 W/mK. aa

ZSmmONIS 3 060,0 110,20 338 110,002. 3 060,0

> 40 i
ON2Q • 110 180,20 • 2 (PO 40

Tepehié
aatpiiilžz mtoafěká vhry. Iamhdamtai0,038 WhnK, aa
támkam a povrchovou ůprmmu AL plachou. II. tzotace
2Smm DN20 1733 20400,123. 123 173.0 116,44

aepnertů Z nánaráH tory, tombdafnatf.038 WřmK, aa
dmkan a povrchovou Cprtrou AL tofi a ptopáakovaným

ON 25 ■ 210.0 UMO . 23 530 06

aagmaměz mlnerábá vtoy. laniUli»nm0.038 wrmK. m
zámkem a povrchovou úpravou AL lati a pktpěikovaným
apo|am, U. tzotace 30mm ON25 210,0 4253 4253 180,20 71 010,00

I Z1•epnartú z nánaráM tory. tontodarnna>3338 W/mK.
rtrrácam a povichovou ibmev AL W1 a ptopáikovarým

ON 32 • 216,0 -26 064 n121,10
Tepelně Izolace vldBatného potrubí, trotoca z lícovaných 
aagmanlúi mlrtefěbd tory. tambdawnaxO.031 W/mK. 
zimkatn a povrchovou úpravou AL toti a ptapěakovvrým
apo|am. O. tzotaca 40rm ON32 280,0 108,00 28 314,006. 2153 260,0



Tapatná Irrtaca vldBatnáho potmU. linliri i litovaných
aagmartúz mfeierálni vkiy, tambdMnu0,03t W/mK, u
zámkem • povrchovou úpravou AI. toU • pfepáakovarým

0. 050 15.0 lži,to 10 301,15

•aprNrttk máurtM viry, bmbdwnmO.QSS W/mK. m

<8.0 110.0 82.0 137.10 8 603.02
Tapatná latao vtditaáho pofcuU. Izolace 2 bomKýh
••gnantúi númráH ttrf. IbiiIiIi naifimn W/mK.

DH 86 • 169,0 188,24

Tepelná Izolace vMBatoáho potrubí, Irrávit t Uaovaných
aegmentúz mlnefábá vály. limtMleniaifl.flIi W/mK. u
simkám ■ povrchovou úpravou AL tpi3 • p/•pátkovaným

íOmm 0N850. 160,0 178,0 178.0 157.66 27 728JO

aatpnartáa rrinaráM túry, bmMa^nnO.038 W/mK. m

apelem, B. Izctace <Qmm DH16 Sádovny 50 • 8,0 81,60 • <07 03
T90M izctac* váditaáho poáuU. Ináace i kewenýdi

mpimrtia rrúnarúlnl vlny. lambd^mmO.OBS W/mK. to
zántan • pwrchoveu Cprawu AL bal • ptapátkoveným
apcáam. 8, Izdace 40mm DN20 Sácjovny -6.05.0 88,38 • 441 00
Taptaá (zobce WUaéiého pomBÍ, fccieco z laovaných

aepnertím rrtartkii Wry, lair>1a»iiojfl,038 W/mK, ao

apcýam. 8. Izolace 60mm ON25 <5,0 ■ <5.0 112,10 •6 044 28

tegmart/i mtaariW v*iy, mnti~ninf)fTTfl W/mK, aa

aptýpn. G. Izeáace 60mm 0N40 SWÚOvny 40,0 ■ <00 13334 • 6333 40
Tv*tné Izrtaee vtftaMho poátBI, Izdaco z taoarýuh
aapnarťs rrúnarááil vlny. bmhrte*mki0,036 W/mK. aa
rtmkam a povrchovou ipravou AL kol a pfepétkowiým
apelem. B, Izataco 60mm DN50 Sácjovny 300 • 30.0 • 4 114 80 ftocfcvmd137.16

aaynarttK ntarthl vtny, rti»1e noi0,038 W/mK.

Sác|o*ny 20,0 • 20,0 168J4 -3 784,70
z hunoujAJi

aaynattfi z rtaert W vlny. lan* lamaiO,038 W/mK,

apelem, 0. Izolace 80 mm OH 100 • 30 0 •8780 40

Tepeáiá Izotaca vtdSatnáho potrubí, Izdaca i Uaovaných 
ee®mertúz mávat álrri vtny. lambdaomaiO.038 W/mK. aa 
zámkem a povrchovou úpravou AL tekl a p/apáakovaným
apojam, |L Izotac* (Onvn DN100 30,0 35,0 35.0 210,10 7 888.600.

aaynartte mávartW vlny, lpi*iija niQ.038 W/mK.

SOdovrry 36,0 • 36 0 304,83 • 13810 05

kryO patnou MD 0JÍL JÍ IQ 60 382JO

JI 1.0 40 410,00kpl11.

A. 12 641
ÍUmmurr piltvbevi

Amaoay váemá nátáríL pArwb téanénl, pomocného a
avotavoelho meten* ki. motnáža. naita aiJ trvaM

PN25PNI8. B3A1TUzpérad ventl a vtrovcovcu ucpávkou 0>O6 8.0 8.0 4043,701.
DN25PH18, DCV1Zpátrrý voru n—npNn*o»ý ON2S 

DN50
4.0 4.0 2 438,101

DN60PN18 2.0 6 122.80ka 2,03.
PH80PH18Zpátrrý varta meztantavý 0H80 2,02,0 8834,804.
DNI6PN18 4.0Kitaý kchcu 0N1S 4.0 4 768.606.
DH15PN26. [rovedanl pro kcndenZBIKilový kchcul DNI 5 6.0 6.0 4 768,608.
0N13PN40. U10S2R8Kiiový fcehout DN16 4.0 4.0 4 768.607.
DH25PN40.MI0C2RBKKDN2S BO 608.
ON 60 PK26 80KK DN50 M. 12838,600.
0N88 PW16. M31S21SO 2.0KKON86 2.0 15181,4010. ka
ON8QPN18KK0N80 0.0 0,0 18242,10ka11.
0N1Q0 PN18. M31S21SOKK ON 100 2.0 2.0 24 338J012. ka
KK126PN18 2.0 27 143.10KK125 2.013.
DN100 PN16. M31S21SOKulový kthoul a al. pdi. S hev. Fiata 23(h/ 0_ka 1.0 83 486,8014.
DN26PN10, FIC33Plti > eandardnfm allam, závitový QN26 3.0 3,0 3 208.7016.
DNS0PN40FBI ■ auvJaitlim allam, závitový ON6Q 2.0 2.0 7 188,8018.
0NB0PN16 2.0 2.0 11031,3017.
0N66PN18.FIO32i allam IQQmaeh/0.18mm, DN86 ..0 1.0 10240,20FBl i18.
OW10QPN16, F1033i allam IQOmaařvO, Tlánm, ON1QO 1.0 16 114,6010.
OM28PN18.H 14-4,6 30 272.603.020.
PN2S PN40. BPC37YCVOdmdK kondenzátu lapetový 0N2S 10.0 8 046.0021.
ON88PN18. TA STAF 60Vartl rapulatnl a tatarta P/l rubový 0H83 6.0 60240022. j£L

A/manny lávéfová
KK 0N16 38,0 36,0 132.6723.
KK0N20 3.0 104,46ka 3.024.

2.0KK DN25 20 202.2825.
12,0KK OK32 120 <06.4128.

KKDN50 60.0 877,0127.

I pra rnt/anl prtzotu. a vypoullinlm, PN10.
TA STÁDDN16 440 4221,72 TA STÁDj£L .0 407,2428.

cdbémýmlacndaml pra mátal prizsfcu. a vypeutlárúm, PN10.
DN20 TA STÁD TA STÁD3.0 30 1 626,6020. it
RagdaCnl a uzavírací vartl závtový. a ptakiaifavilm a

edbámýrrúacndaml pra mátal prtzsku. a vypeul táním. PN10, 
DNJ5 TA STÁD 10,0 TA STÁD30. J£L 10,0 710,72
RagUaánl a uzavírací vartl závCovf. a pfartwtavanlm. a

TA STÁDON32 .0 TA STÁDJfl. 1.0 1082.3431.

i pra mátal prttatai, a vypeul táním. PN10.
QN40 TA STÁD TA STÁD1.0 1.0 2 456.6832. kpl
Raputátor ttaková dJaranca, uzavírací. vypeuilánl, a

eVámýml aandrtrt pra mátal BNcu atapkky. vť, kaptáry.
TA STAP TA STAP30,0 420 3,0 2 773,08 6310,24kpl

edbámýml aantanJ pra mátal Oatai a Mpbty. ví. kapááry,
TA STAP TA STAPIQ1.0 4 648,4434. kpl

má/tal pKZofcu TATBV15LF 3,035a. 30 767,68JfiL

mátal prizaku TATBV20NF35b. IQ .0 888JOJEL

ragUbd výkam a vyváZanJ kancové (artnky • aarvaprtoi
EUOI DN20 dodávka UaR 1.038.

ragubd výkonu a vyváta/ kancové jadraky * aarvapohon
EU01 DN26 dodávka MaR 20 2.037. Jfí.
Autamrtický la^áaCnl vartl a takel dvoucoatnáha
raettanlho vartBu • aarvapohon MC 51V 0-1CM. TA FUSION 
DN32 dodávka IkR 30 3.038. kpl

ragrtrtnlho vartbi • aarvopohon UC 51Y 0-1 (V. TA FUSION 
DN40__________________________________________ 4.0 4.038. 2U.
Aiáemotlcký raguiačnl vartl a kata dvatnatného
ra^áatrdha vartkr ♦ aanapohon UC 61Y 0-1CV, TA FUSON 
DNSO 1.0 1.040. kpl
Atiamatlcký rapdadnl vartl a takzi dvaueartniho
rapiáatnlho vantlu » aarvapohon UC 51Y 0-1(h/. TA FUSION 
DN66 2.0 2.0Jfi.
Pianový kcrnpanzálcr DN20 20 20 438,2042. ka
Pianový kamparaálor DN32 8.0 80 404,1043.
Pianový tompanzáloi DNSO 2.0 20 2311JO
Vypoullád vartl 0N13 122,0 1220 137,7045.
FBt DN20 1.0 10 210.7848.
Fík ON26 1.0 1.0 247,8847.
F88 0N32 4.0 417,78U
Zpátrrý vartl DN20 2.0 2.0 162,4848.
Zpátný vartfl DN2S 30 3,0 202.32
Zpátný vanu 0N32
Zpátrrý vartl 0N50

60 6.0 283,0461.
2.020 680,3262.



Zpétný vartl OHM 1,0 M100
64. 3-coC. 8mW( >,0 2.0

dadévfcaktoR65. »,0 1.0k*

fhgrtJi^kjgLiiSSSSESiSÍL 1,060. 3-cac. Bmél< ,0
67. »coc. 6mU< ;l voTCH. fcyO.93 ♦ aerropchon ,0 1.0

Teplcmlr 0-120’C a pevným centem a Ikntau 30,0 50.0 551.00

20,0 20.0 2081,70M.VorOy. tta! névarty. mWeMorrai ztrtzanJ dedlvmých preO—1M»R 1,0 1.0 13960.00Jfi.
Otopné téleta6. .5 470
THeea PN10. v6. nétlrtt odizdulnénl, vypocdilnl. konzol m

tpédOOWC.i.

Kcrado Radik VK
VKl 114X0100 1.0 3 607,48r_ te*

Kcrado FtedikVK
VKL 11)040110 16,0 16.0 3 670,02radtetorového rohového I rohaté t vypoultlnlm Vytoká.3. Lpi

Otopné tMeeo eeteevé deakmé trp VK Rvt • konečnou

edvzdulnénJ • tady upalte itrtrfi a ctonvých torael.
VKL 11/040120 7.0 3 743.157.0J£L

povrchovou pravou berro blit. vč.vertlové véotfcy VHV.
Kcrado Rad* VKodvzrkénérU • tady upevhorackh a Cínových konzol,

VKL 11/040140 3 600,67™o*taw*ha rohového ItoubenJ t vmpoulténlm Vefcotot 21,0 21,0m.6.

odrzdulnénl a aady Lpoiftjvacfcfi a cínových tarasí.
4 03673VKL 110*0160 16,0 18.0Lpi6.

Kcrado Radik VKodvzduinénl a tady upevhoracltfi a Cínových karasi, 
radiátorového rohového I roubáni a vypoulUním Vatotor, VKL 110*0160 16.0 16,0 4 184.822eL7.

povrchovou Lpcavou barva blit. vč.vantJové vložky VHV.
Kcrado Radik VKodizdulnénl a tady ^pnftaatlch a cínových konzol,

VKL 11040200 2.0 4 330,492.06.

Otopné IHaao echové Makové typ VK Ran a kontlnou

Kcrado Radik VKedvzdulnénJ a tady upavhovaclch a cínových konzol,
6.0 3 266,79VKL 11W60040 6.0raal tácové ho rohového Itwtoanl a vypOLétlnlm Vatotor W10.

Otopné lUaao acalové flwhaé typ VK Fbn a konečnou

Kcrado Radik VKodiZdrfninJ a tady upovhoroctoi a dnovýci konzol.
3 345.36VK 10060060 2.0 2.0ra^étoreulho rchorého I roubaní» yypouilénlm Vatofca Lpi

Otopné IHaao oea*né daetové typ VK Pten • konečnou

Korado Radik VKodvzduinénl a tady gpoiňavacích a iténových torati,
3 346,36VKL 111060060 6,0 6.0radMtorového rohového licMcvl a vypaulUnlm V vtoku £L12.

povrchovou Lpravcu barvo bU. v< vartlové vtažty VHV.
odvzdcdnénJ a tady jpivTovockh a Cínových konzol.

3 660.13VK 10060080 2.0 2,0udil torové ho rohoré ho I roubáni t vypoué ténlm Vykuk n Lpi13.

Kcrado Radik VKodvrdulnénl a tady upo^tawtteh • Cínových konzol.
3 735,64VK 10060090 3,0 3.0radil torov* ho rohového Irohani » vypouillntm Vvtoko kpl14.

bU. vč vanclové vložky VKV.
Kcrado Radik VKedvzdulnénJ a tady KwfDvacIch a cínových konzol,

3063, rVK 21/040060 6.0 6.0M15.

povrchovou (pravou barva bU. rrt.wélové Cetky VHV,
Kcrado Rad/k VKodiztodninl a tady upovhpvacleh a Cínových konzol.

9.0VKL 21/040060 9,0tel16.

povrchovou Cprevou barva bílé, vé.varéltete Cetky VHV.
odvzdLénénl a tady upanteroclch a Cínových karasi,

4314.11VK 21/040120 A 1.0rarnťmTié hn rohového I roubeni i vypoultlnlm Vatotor kpl17.

Otspnl IHaao ocelové dávkové typ VK Pbn a tenat noubOé. vd.vatelové Catky VHV.
Kcrado Radik VK

4 314.11VKL 21/040120 2.0 2.0radtotorového rohového I roubaní t vypoultlnlm Vokohn. M
i ocelové daatevé typ VK Pten t konat nou

Kcrado Ra/tk VK4 640,61VKL 21/0*0180 2,0 2.0radHtorového tahového Icwtoanl a vypeutlénim Vatoko. kpl16b

Kcrado Radé> VKadvzdulnénl a tady ipMhoracKh a cínových tenzeL 4011,66VKL 21/060000 1,0 1.02£L19.

Kcrado Ftedik VKodwhdrénJ a tady iporhoroclch a Cínových konzol. 11.0VK 22W60070 11,0tei20.

Otopné téteao ecatevé deatoé typ VK t konečnou
Kcrado RatAVKedvhhdnénla tady upevňovacích a utriivýrh koníci. 10,0 4 629.30VKL 21060070 10,0tel21.

povrchovou (feravou berra bOé, vé.rorétwé vtatky VHV. Kcrado Radik VKedvzdulnénJ a tady gpovherackh a Cínových konzul, VK 224360060 2.0 2.0radiátorového rohového IrocHanit vypoultlnlm Vafcolur te<22.

edvzriulnini a tady Lpevhovockh a cínových karael. 4 700,662.0 2.0kpl73.

Kcrado Radik VKodrzduinlnl a tady upaiiteracWi a Cínových konzol. 1.0 6 206.62radil jařeného rohového troubeni a vypouHénl/n Vatotor VK 22/0M120 JI.te*24.
ecaiové daakové typ VK Pten t konečnou

Lprrrou barva búé, vé.vartlové nožky VHV, Kcrado Radik VK
8 61479VK 33/060120 1.0 1.0lakllmizvého rthového troubeni t vypoultknim Vatotor. kpl25.

26.

1623,66KLC 760 450 1.0 1.0Lpi27.
Trubkové otopné IHaao ta Medovým pApcýanim, vé.aocvravy

2 236.30KLC 1500.450 6,0 6.0kpl26.
234 Ca* Jďéi éc na otopné raglaby aTamoatabeké hiaéca pro raHélorový vanU.

246.22UT»2fl*C Lpi29.
pod okny. prťhážré

Otopný faghb. vt. odvztodnénl. tonzoty na cad. idotanl a
pfttkdontřrl31.
Otopný ragiCr. vé. nářezových pflpcýorocích hadic a
nárazovým epUitlnlm, ra^étenlho 1 rohani, uzavíracího Ltccn QR2311,61OR/J1-6QIKW00 4,0 4.0Í£Lteheubi a vantiki32.



mrazovým opttltlnim, raguttťnlho Iraienl, isavlractho 
tchcuiu o vertbi______________________________ ořvjí-eawuoo 3,0w 3.0 2 730,30 Ucon QR
Ots^ný njhif. vť. mrazových pfooýoractch hadic •
mtewým epttltlnJm. raguttťnlho IroUranl. uzavíracího

oft/ji-aywiaoo 10,034. M 10,0 2 631,04 Ucori QR
Otopný regtttr, vť. nárazových připojovacích hadic • 
verazovým opttltlnim, ragtlaťrriho troubeni. uzavíracího

OR/ji-oaisoriooo 7,0 7.0 2 067,27 UccnOR*SL
hamaným opttltlnim. ragttaťrrfho IrecttavJ. uzavíracího

OR/JI-dOWWOOOktfnubi a ventlu 20,0 20.0 3 062 m LioonOR30.

mrazovým epttitlnlm, ngttaťrtlho troubeni, loavtraclho
OWJ1-6016012200 17,0 17,0 3 200,64 UocnORIfl17.

> liotttoni. uzavíracíhogpttltlnlni. ragUttťi
QR/J1-00flQ12400 UccnORJfí. 22. 3.0 3 347.4230.

waw^m opttltlnim. ragttaťniho IroMnl, uzavíracího
OWJt-OOW2BOO 0.0 0.0 3 041.10 UccnOR

nárazovým opttlttnlm, raplaťnlho Iroubaní, uzavíracího
OR/JI-OQřMWOOO • 1 600 70 UccnORkchoubi a vantliu 20. 10,0 6.0 • to 3 700,3540.

Oupný raghti. vť. nárazových připojovacích hadic •

ii»iLwým opttltlnim, raguttťnlho i rohani, uzavíracího OR1J2-12015011200 2,0 2.0 3 101,76 UccnORkchouhj a ventfei M41.

nárazovým opttlttnlm, ragmtnlho lioubani. uzavíracího
QR7JM70rayi400 3 281.00 UccnOR3.0 3.02£L42.

mrazovým opttltlnim. raguttťnlho Irattrail, isavlractho 
krfieutu a vanuti_______________________________ UccnOROR/J2-120501000 7.0 7.0 3 300,1343.
Otepný ragáu. vť, nárazových p<lpo|ovacJdi hadic • 
norazovým epttitlnlm, ropáatnlho troubeni. uzavíracího

OR/J2-12W50M600 3 604JO • 3 604 00 UocnOR0.0 6.0 • 10fceftoufcr a ventlu
Otopný regttb. vť. norazovýtti pUpaJoraelcfi hodíc •

nárazovým opttltlnim, raguttťnlho troubeni, uzavíracího
UccnOROR/jMxraraoo 4.0 3 002.00J$L 4,045.

4 006,07 UccnORQWJM20WW400 6,0 6.0hrfwutu a vanUk)40.
Otopný regttb, vť. nárazových pflpcjovackh hadic a

norazovým epttitlnlm. regttatnlho Iroubaní, uzavíracího
UccnORORlJM2Qr5Ql2aOO 3.0 4 476,31J£. 3,0fcchcubi a vaniau47.

Otopný ragfatfr. vt. mrazných pOpOforackh hadic •
mrazovým opttltlnim, ragttaťnlho IrwCjonl. uzavíracího

4 076,00 4076,00 UccnOROWJ2-1201500000 2.0 3.0 1.0K*40.

nárazovým opttltlnim. ragimťniho lroubaní, uzavíracího
UccnORORro-ieomcmoo o.o 0.0 3 602,17Mluťputu a <atti40.

. vť. mrazových pnpcjoraclch hode •
opttltlnim, ragUaťnlho lra£anl, uzavíracího

UconPKOC 260W2400 ■ 2,0 2.0Udici lodnotty, automatičtí60.

r. vť. mrazných připojovacích hadic •

prťbťiní zapejml van, ftraťrO kotvy pra ipnnlnl. (Zavttcl

21 530,70 UconPKOC 20010012000 vanl. 140 14,051.

MobM přímotopný cttjwý radttttf. tfl výkenertt (tupni

0001120012000W, proaterový ttmwatd • lagUOtomn a kukel AnTaa 4722 250,001,0 1.0M.62.

Oatttnl6.
00274,001.0 .0tpt1. Po prepttehu vyťdtlnl fittrii 16 000,001.0 22.i.

TttkovO zkoutka ttanodi. I dOťl Z dúradu ptyrattho poatupu 63 703.001.0lpi3.
Vť. vypracováni protokolu o príieckh •

27000,00o 1.0kpi
1.0 7 200.00aPflpajanl zaftzanl dodávaní |nou prtteal6.

„0 0 300.00OM.o.
0 450.001.0 .0kplUvednd do provozu0. 4 500,001.0 1.0ZalttttnlcbaMiypracgvnmebttttiaatt M.0.

426 600,73tam baz QWt“CÍL
• 251337.20 

070 040.83



1
/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO001 Samonivelatnl stžrka ve skladbé podlahy

Objekt SKPNázev objektu

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka
Stavba 0Počet jednotekNázev stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatni rozpočtové nákladyZákladni rozpočtové náklady
0,00 Kč0,00 Kč Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0,00 KčOborová přirážka994 831,89 KčZ PS V celkem
0,00 KčPřesun stavebních kapacit0,00 KčM práce celkem 

M dodávky celkem

R
0,00 KčMimostaveništní doprava0,00 KčN
0,00 KčZařízení staveniště994 831,89 KčZRN celkem
0,00 KčProvoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč0,00 KčHZS
0,00 KčOstatní náklady neuvedenéZRN+HZS 994 831,89 Kč
0,00 KčOstatni náklady celkem994 831,89 KčZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno: 0>c. A^AHovtc

c.h. loAa Datum :Datum :Datum : žjí -4-

Podpis:Podpis:Podpis:

994 831,89 Kč21,0 %Základ pro DPH
208 915,00 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
0,00 Kč0,0 %DPH

1 203 747,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



/

Rozpočet: 001
Samonivelačnf stěrka ve skladbě podlahy

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
00 0o 994 832777 Podlahy ze syntetických hmot
00 0o 994 832CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN
994 832 00 0,0Ztížené výrobní podmínky
994 8320 0,0Oborová přirážka
994 8320 0,0Přesun stavebních kapacit

0,0 994 8320MimostaveniStní doprava
0,0 994 8320Zařízení staveniště
0,0 994 8320Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0,0 994 8320

0,0 994 8320Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



.y-:
/

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Samonivelační stěrka ve skladbě podlahy

Stavba :
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)Název položky MJ množství cena / MJP.č.
Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm777531023R001 4 194,32 235,00 985 665,20m2
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 36 m998777204R002 9 166,69% 9 856,65 0,93

777 Podlahy ze syntetických hmot 994 831,89Celkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
«

Rozpočet JKSOSvislá krycí deska dopočet výměry <0

S002.03.02
Objekt SKPNázev objektu

Stavebně architektonická část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čisloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážkaPS V celkem 75 185Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 

M dodávky celkem

0R
0Mimostaveništní doprava0N
0Zařízeni staveništěZRN celkem 75 185
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS
Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 75 185

0Ostatní náklady celkem75 185ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele Za objednateleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno: ĎC. ťUcMAL AbAťVoViG

Datum : j^'

Podpis:C\

C .v áLfc-H.Datum :Datum :

Podpis:Podpis :

75 185 KčZáklad pro DPH 21,0 %
15 789 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

90 974 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet:
Svislá krycí deska dopočet výměry dle PD

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba :
Objekt:4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl
00 0o 75 185766 Konstrukce truhlářské
00 0o 75185CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
00 0.0 75 185Ztížené výrobní podmínky
00 0.0 75 185Oborová přirážka
075 1850 0.0Přesun stavebních kapacit
075 1850 0.0Mimostaveništní doprava
00.0 75 1850Zařízení staveniště
00.0 75 1850Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00.0 75 1850
00 0.0 75 185Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Svislá krycí deska dopočet výměry dle PD

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Díl: Konstrukce truhlářské766

T/07C Svislá krycí deska v. 525mm1 bm 94,93 792,00 75 184,56

766 Konstrukce truhlářské 75184,56Celkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



í

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Schodišťové zábradlí, dopočet zábr JKSO001
Objekt SKPNázev objektu

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka
0Stavba Počet jednotekNázev stavby

UTB - Vzdélávaci komplex Náklady na m.j. 0001
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážkaPS V celkem 585 412Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem
0Zařízení staveniště585 412ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené585 412ZRN+HZS
Ostatní náklady celkem 0585 412ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
jméno:Jméno:Jméno: CaC. PUCUM, AOAK°v\o

%Datum : \_^

Podpis: <

Datum :Datum : iVÍM. /204'^_

Podpis:Podpis :

585 412 Kč21,0 %Základ pro DPH
122 937 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

708 349 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



'i

■s ,
001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 001
Schodišťové zábradlí, dopočet zábradlí dle PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážHSV PSV Dodávka HZSStavební díl
0 585 412 0 0 0767 Konstrukce zámečnické

585 412 0 0 0CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč

00 0.0 585 412Ztížené výrobní podmínky
00,0 585 4120Oborová přirážka

585 412 00 0,0Přesun stavebních kapacit
00,0 585 4120Mimostaveništnl doprava
0585 4120 0,0Zařízení staveniště
00 0,0 585 412Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 00,0 585 4120
00,0 585 4120Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



f ■

Uš *
5*

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 001
Schodišťové zábradlí, dopočet zábradlí dle PD

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Zábradlí hlavních schodišť s madlem1 Z/01-Z/14 123,78 4 707,00 582 632,46m

Z/05b+Z/11 Zábradlí hlavních schoišť s madlem2 36 859,6814,32 2 574,00m
Nástěnné madlo3 Z/07 2 574,00 -3 294,72-1,28m
Nástěnné madlo4 Z/11 2 574,00 -30 785,04-11,96m
767 Konstrukce zámečnické 585 412,38Celkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



'v

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Zesíleni konstrukce pomocí uhlikov JKSO001
Objekt SKPNázev objektu

Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j.001 0
Typ rozpočtuProjektant

0Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
0Ztížené výrobní podmínky3 928HSV celkem
0Oborová přirážkaPSV celkem 42 656Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště46 583ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 46 583
0Ostatní náklady celkem46 583ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno : AJméno :Jméno : UA3trA<u

/)^4. omt- Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

46 583,28 Kč21,0 %Základ pro DPH
9 782 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

56 365,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Zesíleni konstrukce pomocí uhlíkových I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl
396 0 0 0 096 Bourání konstrukcí

97 Prorážení otvorů
799 Ostatní

3 306 0 0 0 0

0 00 42 656 0

0 077 0 0Poplatky za skládky
Přesuny suti a vybouraných hmot

999
0 0148 0 0D96

42 656 0 0 0CELKEM OBJEKT 3 928

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
046 5830 0,0Ztížené výrobní podmínky
00,0 46 5830Oborová přirážka
00,0 46 5830Přesun stavebních kapacit
00,0 46 5830Mimostaveništnl doprava
00 0,0 46 583Zařízení staveniště
046 5830 0,0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,0 46 5830

0,0 46 5830Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



’ /

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Zesíleni konstrukce pomocí uhlíkových lamel

Stavba:
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání zdivá železobetonového nadzákladového962052211R001 3 480,00 396,02m3 0,11

396,0296 Bourání konstrukcíCelkem za
Prorážení otvorůDíl: 97
Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm970251200R002 3,05 1 084,00 3 306,20m
97 Prorážení otvorů 3 306,20Celkem za
OstatníDíl: 799
Uhlíkové lamely Stádo Carbo typ S 1,4x80 - dodávka3 R-001-3566 691,60 15 630,1622,60m
Lepící chemie pro interakci s konstrukcí- dodávkaR-001-35774 1 995,001 995,00kpl 1,00
Montáž uhlík, lamel na žb sténu dle dokumentaceR-001-35885 21 040,60931,0022,60m

Odtrhové zkoušky, doprava, přesun hmot zřízení pracoviště6 R-001-3599
3 990,00 3 990,001,00kpl

42 655,76799 OstatníCelkem za
Poplatky za skládkyDíl: 999

199000000R00 Poplatek za skladku suti7 76,86280,000,27t
76,86999 Poplatky za skládkyCelkem za

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m8 979082212R00 57,920,27 211,00t
Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m979083114R009 237,50 65,200,27t
Nakládání suti na dopravní prostředky979088212R0010 25,3192,200,27t

148,43D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



'í

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Dlažba na terčích na terase 2.NP 
objekt C_____________________

S002.03.02

Rozpočet
Objekt

001 JKSO
Název objektu SKP
Stavebně architektonická část Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
Ztížené výrobní podmínky 017 434HSV celkem

0Oborová přirážkaPS V celkem 0Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 

M dodávky celkem

0R
0Mimostavenižtní doprava0N
0Zařízení staveništěZRN celkem 17 434
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 17 434
0Ostatní náklady celkem17 434ZRN+ost. náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno: G>C. FUCMAV. ADAť\oV\cr

Oo^/wWvJ

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

17 433,96 Kč21,0 %Základ pro DPH
3 661 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

21 095 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



í

Stavba: 001 UTB - Vzdělávací komplex Rozpočet: 001
Dlažba na terčích na terase 2.NP objekt

S002.03.02 Stavebně architektonická část CObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
17 404 0 0 0 0Podlahy a podlahové konstrukce 

Staveništni přesun hmot________
63

30 0 0 0 099
CELKEM OBJEKT 17 434 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0,0 17 434 0Ztížené výrobní podmínky

0Oborová přirážka 0 0,0 17 434
0Přesun stavebních kapacit 0 0,0 17 434

17 434 0Mimostaveništní doprava 0 0,0
0,0 17 434 0Zařízení staveniště 0

00 0,0 17 434Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 00 0,0 17 434

00 0,0 17 434Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



/

4//

Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Dlažba na terčích na terase 2.NP objekt C

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
Kladení dlaždic 50 x 50 cm na terče plastové632922913R001 29,80 243,50 7 256,30m2
Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá592456202 m2 29,80 340,53 10 147,79

17 404,0963 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Podlahy z dlaždic přesun hmot v -36m3 998 77-1204 7,58 29,863,94

29,8699 Staveništní přesun hmotCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplnění topného kabelu 1.PP/ změna trasy 

TK CHUŤRozpočet JKSO008
Objekt SKPNázev objektu

SilnoproudS002.03.07 Měrná jednotka

Stavba 0Počet jednotekNázev stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacit86 755R M práce celkem
0Mimostaveništni doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště86 755ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 86 755
0Ostatní náklady celkem86 755ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: Jméno : Jméno:&C. At>APW\(j

r
'RLl. l&Wt Datum :Datum :Datum :

c\Podpis: Podpis:Podpis :

86 754,60 Kč21,0 %Základ pro DPH
18 218 Kč21,0 %DPH

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %
0 Kč0,0 %DPH

104 973,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



• ■

J

Rozpočet: 008
Doplnění topného kabelu 1.PP/změna ti

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.07 Silnoproud_______

Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl
86 755 00 0 0M21 Elektromontáže

86 755 00 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
00,0 ooZtížené výrobní podmínky
00,0 00Oborová přirážka
00 0,0 0Přesun stavebních kapacit

0 00 0,0Mimostaveništní doprava
00 0,0 86 755Zařízení staveniště
00 0,0 86 755Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,0 86 7550

00,0 86 7550Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.07 Silnoproud______

Rozpočet: 008
Doplněni topného kabelu 1.PP/ změna trasy TK CHUŤ

Stavba:
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)Název položky MJ množství cena / MJP.č.

ElektromontážeDíl: M21
zprovozněni, zaškoleni1 R-6-10 1,00 997,50 997,50kpl
Samoregulačnl topný kabel typ 18W/m pň 5°C - m2 R-6-2 275,40 55 080,00bm 200,00
Samoregulačnl topný kabel typ 18W/m pň 5°C - m - montážR-6-2.13 3 020,00200,00 15,10bm
Pňpojovacl a ukončovacl souprava do instalační krabice4 R-6-3 10,00 311,40 3114,00ks
Pňpojovacl a ukončovacl souprava do instalačni krabice - montážR-6-3.1 122,70 1 227,005 ks 10,00
Svorkovnicová skňň 4xM20/25, 6x4mm2R-6-46 6 426,0010,00 642,60ks
Svorkovnicová skříň 4xM20/25, 6x4mm2 - montáž7 R-6-4.1 54,53 545,30ks 10,00
Držák svorkovnicové skříně (pro osazeni přímo na potrubí)8 R-6-5 340,20 3 402,0010,00ks
Držák svorkovnicové skříně (pro osazení přímo na potrubí) - montáž9 R-6-5.1 109,06 1 090,60ks 10,00
Zesílená hliníková páska bal. 55m10 R-6-7 1 080,90 4 323,60ks 4,00
Zesílená hliníková páska bal. 55m - montážR-6-7.111 245,604,00 61,40ks
Výstražný štítek "POZOR EL. OHŘEV”12 R-6-8 45,00 2 925,00ks 65,00
Výstražný štítek "POZOR EL OHŘEV' - montáž13 R-6-8.1 6,83 443,9565,00ks

R-6-9 Prostorový termostat14 1,00 3 641,40 3 641,40ks
Prostorový termostat - montážR-6-9.115 272,65 272,65ks 1,00

86 754,60M21 ElektromontážeCelkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

/i



'J '•

/■'

■/' •

' \
Cenová nabídka - změna trasy rozvodů CHL v 1.PP 
stavba: Vzdělávací komplex UTB ve Zlíně

S0.02.03.05 - CHLAZENÍ

Výměra Jedn. cena Cena celkemMJPopis
Potrubí

52,0 473,04 24 598,08Potrubí z ocelových trubek hladkých, bezešvých 76x3,2 m
52,0 33 845,76650,88Potrubí z ocelových trubek hladkých, bezežvých 89x3,6 m

izolace
19 094,40UN/b, Il.32mm m

327T 20 311,20L)N8U, tl.32rňňň 390,60m
97 849,44 KčCelkem

i



r-

I i

?

f Cenová nabídka - změna trasy rozvodů UT v 1.PP 
stavba: Vzdělávací komplex UTB ve Zlíně

S0.02.03.04 - VYTÁPĚNÍ

Výměra Jedn.cena Cena celkemMJPopis
Potrubí

277,92 17 786,8864,0mPotrubí z ocelových trubek závitových, bezešvých, běžných DN32

24 598,0852,0 473,04mPotrubí z ocelových trubek hladkých, bezešvých 76x3,2

Tepelné izolace

Tepelné izolace viditelného potrubí, izolece z lisovaných segmentůz minerální vlny, Iambda=max0,038 
W/mK, se zámkem s povrchovou úpravou AL folií s přepáskovaným spojem, tl. Izolace 40mm DN32 6 969,6064,0 108,90m

Tepelné izolace viditelného potrubí, izolece z lisovaných segmentůz minerální vlny, Iambda=max0,038 
W/mK, se zámkem s povrchovou úpravou AL folii s přepáskovaným spojem, tl. Izolace 50mm DN65 9 788,48188,2452,0m

59 143,04Celkem

i


